

**Hans J. Larsen ApS**  
Søbakkevej 14  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 10711185

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Jørgen Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hans J. Larsen ApS  
Søbakkevej 14  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 10711185  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 65941525  
E-mail: hans.j.larsen@post12.tele.dk

### **Direktion**

Hans Jørgen Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på 6.924 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes positive resultater de kommende år, således at selskabskapitalen reetableres.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.836)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.836)</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter	1	11.616	3
Andre finansielle omkostninger	2	(45)	(4)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.735</b>	<b>(5)</b>
Skat af årets resultat	3	189	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.924</b>	<b>(5)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.924	(5)
		<b>6.924</b>	<b>(5)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	935	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>935</b>	<b>1</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	78
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>98.040</b>	<b>13</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>98.975</b>	<b>92</b>
<b>Aktiver</b>	<b>98.975</b>	<b>92</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		(106.500)	(113)
<b>Egenkapital</b>		<b>93.500</b>	<b>87</b>
Anden gæld		5.475	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.475</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.475</b>	<b>5</b>
<b>Passiver</b>		<b>98.975</b>	<b>92</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(113.424)	86.576
Årets resultat	0	6.924	6.924
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(106.500)</b>	<b>93.500</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	7.998	0
Øvrige finansielle indtægter	3.618	3
	<b>11.616</b>	<b>3</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	45	0
Dagsværdireguleringer	0	4
	<b>45</b>	<b>4</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(189)	0
	<b>(189)</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>
